ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           9679        /UQ-TNMT-VP
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 12 năm 2015
GIẤY ỦY QUYỀN
Về phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí liên quan đến việc cấp GCN quyền sử dụng đất cho Công ty Cổ phần xây dựng và kinh doanh nhà Đại Phúc

Căn cứ Quyết định số 25/2013/QĐ-TTg ngày 04 tháng 5 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí;

Căn cứ Quyết định số 32/2013/QĐ-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2013 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Tôi, Đào Anh Kiệt – Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của Sở Tài nguyên và Môi trường ủy quyền phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí liên quan đến việc cấp GCN quyền sử dụng đất cho Công ty Cổ phần xây dựng và kinh doanh nhà Đại Phúc cho cá nhân sau:

- Họ và tên: ông HUỲNH VĂN THANH
- Chức vụ: Trưởng phòng Quản lý sử dụng đất – Sở Tài nguyên và Môi trường.

- Số điện thoại: 0913766761

- Địa chỉ email: stnmt@tphcm.gov.vn
- Thời hạn ủy quyền: sau khi kết thúc buổi làm việc.

Ông Huỳnh Văn Thanh có trách nhiệm thực hiện đúng nội dung được ủy quyền.

Thông tin ủy quyền này được đăng trên trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường tại địa chỉ: www.donre.hochiminhcity.gov.vn./.

Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC
- Báo Điện tử Dân Trí, Báo Pháp luật VN,
  Báo Bảo vệ pháp luật, Báo Cựu chiến binh VN;

- Sở Thông tin và Truyền thông;
(Đã ký và đóng dấu)
- Cá nhân có tên;

- Các PGĐ Sở;

- Lưu VT-VPS_TCCB.
DT: Trinh  (Tr_UQ phat ngon cu the)

Đào Anh Kiệt
PAGE